Заведующему  МКДОУ
Принять в МКДОУ Детский сад  8                                      Детский сад  8

Приказ № ______ от _____ 20 ______ г.                              В.С. Есаковой

                                                                                   _________________________

                                                                                                     (фамилия, имя, отчество)

                                                                                   проживающей (го) по адресу

                                                                                    _________________________

                                                                                                        (адрес по прописке)

                                                                                      _________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка __________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество, число, месяц, год рождения)

в МКДОУ Детский сад  8.

 Мать ________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество, место работы)
_______________________________________________________________________________________________________

Отец _________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество, место работы)

_______________________________________________________________________________________________________

Телефон ______________________________________________________________________

Статус    ______________________________________________________________________

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, локальными актами, регламентирующими деятельность образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми учреждением  ознакомлены:
Дата _________________

Подпись _______________